בעוד הממונה על זכויות עובדים זרים במשרד העבודה הוציאה הנחיות לפיהן אין להחריג עובדות אלה מהנחיות משרד הבריאות ויש לאפשר להן לצאת מבית המטופל תוך שמירה על הנחיות משרד הבריאות,⁵ הרי שרשות האוכלוסין וההגירה יצאה בהנחיה לפיה יש להגבילן מעבר לכך ולא להתיר להן להתגורר בדירות אותן

² ר' עתירת קו לעובד ואח' בבג"ץ 2730/20.

³ ר' תקנות שעת חרום (נגיף הקורונה החדש)(ביטוח רפואי ומגורים הולמים לעובדים מהאזור) התש"ף-2020.

⁴ ר' תגובה מקדמית מטעם המדינה בבג"ץ 2730.

⁵ הנחיות הממונה על זכויות עובדים זרים במשרד העבודה והרווחה והשירותים החברתיים מיום 6.5.2020 "משבר הקורונה – פנייה לעובדים זרים בסיעוד ולמעסיקהם".

⁷ ר' גלית עדות, "הגבלות על פיליפיניות בלבד: העובדות באחוזת צהלה נמצאות בסגר כבר שישה שבועות", **המקום הכי חם בגיהנום** 10.5.20 <https://www.ha-makom.co.il/post-galit-new-phili/>

⁸ ר' למשל בדברי ההסבר לטיטוט חוק עובדים זרים (תיקון מס') (הוראת שעה - נגיף הקורונה החדש), התש"ף-2020 "מטרת החוק המוצע והצורך בו", החלטה מספר 5047 של הממשלה מיום 04.05.2020

⁹ ר' למשל את הדיון בתנאי המגורים הקשים של מהגרי העבודה במחקרן של רבקה רייכמן ונונה קושנירוביץ', **יעילות ההסכמים הביטורליים: גיוס, מימוש זכויות, תנאי חיים ותעסוקה של מהגרי עבודה לענפי החקלאות הבנייה והסיעוד בישראל 2011-2018**, עמ' 26 (2019).